
Регион Училиште домаќин Лице за контакт E-mail
Аеродром (Скопје) ООУ „Љубен Лапе“, Аеродром Александра Митановска Пешевска apesmit@gmail.com

Берово, Делчево, Пехчево, Македонска Каменица, Кочани, 
Виница, Чешиново, Блатец, Облешево, Зрновци и Оризари

Битола, Ресен, Бистрица, Новаци, Демир Хисар, Бач, Сопотница, 
Старавина, Могила, Кукуречани, Цапари и Добрушево

ООУ„Гоце Делчев“ , Битола Наташа Ставревска (директор), Драгана Трпезановска (наставник) dtrpezanovska@yahoo.com

Велес, Свети Николе, Богомила, Градско, Лозово, Чашка и Извор ООУ„Св. Кирил и Методиј“, Велес Вера Цветкова veracvetkova@ymail.com
Кавадарци, Неготино, Росоман, Демир Капија и Конопишта ООУ „Пере Тошев“, Росоман Малинка Пеливанова malinka_pelivanova@live.com

Гази Баба, Петровец, Илинден и Арачиново (Скопје) ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Ирена Камчева irena.kamceva@yahoo.com
Гевгелија, Стар Дојран, Богданци, Миравци, Валандово, Јосифово ООУ „Кочо Рацин“, Нов Дојран , Дојран Ристо Ристов ice.ristov@gmail.com

Струмица, Радовиш, Ново Село, Василево, 
Босилово, Куклиш, Муртино, Конче и Подареш

ООУ „Никола Карев“, Радовиш Анита Митева Цветковски anitamiteva123@gmail.com

Гостивар, Неготино (Полошко), Врапчиште, Чегране, 
Долна Бањица и Вруток

ООУ „Исмаил Ќемали“, Гостивар Бесник Исмаили besnik_ismaili@hotmail.com

Дебар, Маврово - Ростуше и Центар Жупа ООУ„Мустафа Ќемал Ататурк“, Центар Жупа Мунтас Муслиоски muntasmuslioski@yahoo.com
Карпош, Ѓорче Петров, Сарај и Кондово (Скопје) ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје Арлинд Јакупи arlind.jakupi@ykc.edu.mk

Кисела Вода, Студеничани, Зелениково, Сопиште (Скопје) ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Борче Миревски (директор) Александра Бошковска  (наставник)
Крива Паланка, Кратово и Ранковце, Куманово, Липково, 

Орашец, Клечовце и Старо Нагоричане
ООУ „Христијан Карпош“, Куманово Даниела Стојановска  dani.h.stojanovska@gmail.com

Охрид, Дебрца, Белчишта, Косел и Мешеишта, Струга, Вевчани, 
Луково, Делогожда, Лабуништа и Велешта

ООУ„Григор Прличев“, Охрид Александар Ангелевски aangelevski@yahoo.com

Прилеп, Крушево, Долнени, Тополчани, Житоше, Кривогаштани, 
Витолиште, Македонски Брод, Самоков и Пласница

ООУ „Кочо Рацин“, Прилеп Игор Богданоски igor.bogdanoski@mismath.net

Тетово, Џепџиште, Теарце, Брвеница, Камењане, Боговиње, 
Шипковица, Желино, Јегуновце и Вратница

ООУ „Андреја Савевски Ќиќиш“ , Тетово Дијана Петровска um_askikis_tetovo@yahoo.com

Центар (Скопје) ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје
Чаир, Шуто Оризари, Чучер Сандево и Бутел (Скопје) ОOУ „Петар Здравковски Пенко“ , Бутел, Скопје Анита Ангелова (секретар) petarzdravkovski@yahoo.com

Штип, Пробиштип, Злетово и Карбинци ООУ „Ванчо Прке“, Штип Горица Стојанова stojanovagorica27@gmail.com

ДОМАЌИНИ НА РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ 2023


